[image: image1.wmf]

      Администрация муниципального образования –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «21» февраля 2019года                                                                        № 77
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования — Захаровское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области от 06.08.2018г. №54 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме
в установленный срок»
В целях приведения в соответствие  с требованиями постановления Правительства Рязанской области от 19.08.2014г. №236 «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт», руководствуясь  Уставом муниципального образования – Захаровское сельское поселение Захаровский муниципальный район  Рязанской  области, администрация  муниципального образования – Захаровский муниципальный район Рязанской области  постановляет:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования — Захаровское сельское поселение Захаровского муниципального района Рязанской области от 06.08.2018г. №54 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Виноградова Сергея Игоревича, начальника отдела по благоустройству и полномочиям поселения администрации муниципального образования – Захаровский муниципальный район в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации муниципального образования –Захаровский муниципальный район Рязанской области взаимодействовать с Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту.

Проверку объемов выполненных работ, в том числе подписание актов приемки выполненных работ осуществляет Пшонникова Светлана Алексеевна, начальник отдела строительства и муниципального заказа администрации муниципального образования – Захаровский муниципальный район .»
        1.2. Приложение  к постановлению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование работ
	Стоимость работ

	1.
	Захаровский район, с. Захарово, ул. Победы, д. 46
	ремонт инженерной системы холодного водоснабжения
	1 264 501,08

2. Копию настоящего постановления направить в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.

3. Опубликовать настоящее постановление  в  печатном периодическом издании «Захаровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования - Захаровский муниципальный район Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО -  Захаровский муниципальный район
Вельш А.А.

Глава администрации

муниципального образования

И.С. Абдюшев
Исп. Вельш А.А.
Согласовано Мирманов А.Ж.
_1346674491.doc
[image: image1.png]